篠路東口 駅前フェスの 主催者です♪

Tae,

般社団法人まちづくり篠路

まちづくりの仲間



募集中!

篠路地域のまちづくりを楽しもう♪

これから数年、篠路地域では、篠路駅東口の区画整理 や篠路駅の高架化、横新道の拡幅など、さまざまな整 備が行われます。

まさに、まちの姿が変わっていくタイミングですが、 駅や道路がきれいになっても、人がいなければ寂しい ですよね。

せっかくのこの機会に、篠路地域に住んでいるみんなの力で、活気あふれる篠路界隈を作りたい!・・・これが、「一般社団法人まちづくり篠路」の想いです。「何かたのしいことはないかな~」、「自分の特技を活かしたいな~」と思っているあなた、出番ですよ~!

(令和6年9月23日現在)

一般社団法人まちづくり篠路

概要

・目的:篠路地域のまちづくりの推進

・活動:篠路駅前フェスの開催

篠路の歴史・文化の発掘・広報

地域のイベントの支援 など

・会員:個人会員28名、法人会員3団体

会費

- ·個人正会員 一口1万円/年
- ・個人一般会員 一口1千円/年
- ・法人正会員 一口2万円/年
- ・法人一般会員 一口1万円/年

(個人一般会員は令和6年度会費無料)



【連絡先』

【代表理事】春原 啓慶 【事務局長】菊地 智昭 【理 事】平塚 真実、星野 清統

- ・前身の「SHINORO open! meeting」、「篠路を楽しむ 会」の活動を経て、「一般社団法人まちづくり篠路」 を令和6年4月に立上げ
- ・「楽しくまちづくり」をモットーに日々邁進中!

一般社団法人まちづくり篠路

【ホームページ】 https://machishinoro.or.jp/

【インスタグラム】 https://www.instagram.com/machi.shinoro/

【連絡先:菊地】 Email: machi.shinoro2024@gmail.com

